
Vili e IX SETTORE

LL.PP. - URBANISTICA -PROTEZIONECIVILE

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 70 DEL 31.03.2015

Oggetto: Liquidazione fattura lavori messa in sicurezza cappelle cimiteriali n. 1, 2 e

3 ( ex Castorina);

CIG: ZE113E9826

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con con Ordinanza n. 7/14 è stato ordinato alla ditta Cuffari

Costruzioni S.r.l., con sede in Randazzo in via Trapani n. 37/3, di eseguire i lavori di

messa in sicurezza cappelle cimiteriali n. 1,2 e 3 ( ex Castorina);

Che con delibera di G.M. n. 22/15, immediatamente esecutiva, sono stati dati gli

indirizzi ed è stata assegnata al Responsabile 8° e 9° Settore la somma complessiva

di € 3.664,88 per l'esecuzione dei suddetti lavori;

Che con determina n. 38 del 19.02.2015 la sopradetta sómma è stata impegnata al

codice meccanografico 2100505 del bilancio 2014 residui passivi;

Che i lavori di che trattasi sono stati realizzati;

Vista la fattura n. 8 del 24.03.2015 dell'importo di € 3.664,88 emessa dalla ditta

Cuffari Costruzioni S.r.l., con sede in Randazzo in via Trapani n. 37/3, per

l'esecuzione dei lavori relativi alla messa in sicurezza delle cappelle cimiteriali n. 1,

2 e 3 (ex Castorina);

Riscontrata la regolarità dei lavori di cui si chiede la liquidazione, cosi come

approvato e ordinato, la sua corrispondenza ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai

termini ed alle condizioni pattuite;

Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione con la quale la ditta dichiara di

essere in regola con l'assolvimento degli obblighi di versamento dei contributi

assicurativi;

Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi delFart. 184 del D.L.vo

267/2000;

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 51/14 con il quale sono stati confermati i

Responsabili degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non

materialmente trascritto:

1. Di liquidare la somma di € 3.664,88 alla ditta Cuffari Costruzioni S.r.l., con

sede in Randazzo in via Trapani n. 37/3, per l'esecuzione dei lavori di messa

in sicurezza delle cappelle cimiteriali n. 1,2 e 3 (ex Castorina), giusta fattura

n. 8 del 24.03.2015.



2. Dare atto che la somma di € 3.664,88 è da liquidarsi con le somme

impegnate con la determina n. 38 del 19.02.2015.

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario,

unitamente alla fattura, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e

fiscali e per l'emissione del relativo mandato di pagamento.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle

determinazioni e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

II Responsab

Meli

1 Servizio

i. Aldo

SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la riportata determina di liquidazione;

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della

documentazione trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi dell'arti84 del D. L.vo

267/2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addì iit(ohiVO

ponsabile dél/Servìm

rJ\
anziario


